
UnivIS - Raumplan
M3/00.16

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di

Vorbesprechung
zu
Peer-BeraterIn
werden -
Gesundheit
und
Wohlbefinden
im Studium
fördern
(nur 12.5.)

Vorbesprechung
zu Beratung
lernen -
Beratung
lehren. Das
Bamberger
Peer-Beratungstraining
(nur 5.5.)

Vorbesprechung
zu (findet nicht
statt) Therapie
und Theater
(nur 28.4.)

Mi Do Fr

Wiederholungsklausur
Organisationen
und
Strukturen
(nur 24.7.)

Beratung im
schulischen
Kontext
(nur 26.6.)

Sa

Beratung im
schulischen
Kontext
(nur 27.6.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (Tel. 0951 863 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 20.4.2020 bis 24.7.2020

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 24 August 2024 12:39:56


