UnivIS - Raumplan M3/00.16

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						
09:00						Beratung im
10:00						schulischen Kontext (nur 27.6.)
11:00						
12:00					Wiederholungskl Organisationen	
13:00					und Strukturen (nur 24.7.)	
14:00					Beratung im schulischen Kontext	
15:00					(nur 26.6.)	
16:00		Vorbesprechung zu Peer-BeraterIn werden - Gesundheit und Wohlbefinden im Studium fördern				
17:00		(nur 12.5.)				
		Vorbesprechung zu Beratung lernen - Beratung lehren. Das Bamberger Peer-Beratungstr (nur 5.5.)				
18:00		Vorbesprechung zu (findet nicht				
19:00		statt) Therapie und Theater (nur 28.4.)				